
1 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

Nocera Superiore, 23 marzo 2022 

All’albo pretorio online  

Al sito web istituzionale 

                                                                                                            Alla Sez. Amministrazione Trasparente  

                                                                                                                                                           Al DSGA 

 

 
Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020 

Autorizzazione: prot. n. AOODGEFID-653 del 17 gennaio 2020 

Codice Identificativo Progetto:  10.1.1A-FSEPON-CA-2019-144 

CUP: C48H19000280007 

 

 

Aggiudicazione AVVISO SELEZIONE ESPERTO  INTERNO E/O ESTERNO N. 1 MODULO (lingua inglese) - Progetto 

“Sviluppare competenze per aprirsi e riaprirsi a un mondo nuovo” con codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-376– codice CUP: 

C43D21002110007- avviso pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021. - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 emanato   nell’ambito   dei  Fondi  Strutturali  Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA                            

                                           

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021. - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 emanato   nell’ambito   dei  

Fondi  Strutturali  Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità).  

VISTA la Delibera n. 22 del Consiglio di Circolo del 03/12/2020. 

VISTO il Progetto “Sviluppare competenze per aprirsi e riaprirsi a un mondo nuovo” con codice 10.2.2A-

FSEPON-CA-2021-376– codice CUP: C43D21002110007 presentato dalla Direzione Didattica Statale I 

Circolo di Nocera Superiore nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

(PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  - avviso 

http://www.primonocerasup.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it




2 
 

pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021. - .  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1A – Interventi per il successo scolastico degli studenti.  

VISTA la Lettera di Autorizzazione AOODGEFID-17648 del 7 giugno 2021 con la quale il Progetto 

“Sviluppare competenze per aprirsi e riaprirsi a un mondo nuovo” con codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-

376 viene autorizzato e finanziato per € 44.905,20; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2022 di questa istituzione scolastica, deliberato nella seduta del Consiglio 

di Circolo del 26/01/2022 con Delibera n. 1e il Decreto di Assunzione in bilancio n. 694 prot. n. 3073-04-12 

del 11/06/2021; 

VISTI il nostro avviso di selezione  per il reclutamento di ESPERTO INTERNO e/o ESTERNO per n. 1 

MODULI (di lingua inglese) prot. n. 1418-IV-5 del giorno 02/03/2022; 

CONSIDERATO che per il ruolo di esperto non sono pervenute istanze da personale interno alla Istituzione 

per cui sono state esaminate le candidature pervenuta da personale esterno come da Avviso di cui all’oggetto; 

VISTA la Proposta di aggiudicazione formulata in data 17/03/2022 (prot. n. 1783-IV-5 del 17/03/2022); 

CONSIDERATO che, avverso la Proposta di aggiudicazione non è stato presentato alcun reclamo, come da 

verbale Gop n. 2 prot. n. 1875-IV-5 del 23/03/2022; 

 

DECRETA 

la seguente aggiudicazione definitiva: 

CHILDREN FOR A NEW WORLD 1 
TITOLO DI ACCESSO: Prioritariamente “Madre lingua” inglese e, in assenza, “non madre lingua” ma 

obbligatoriamente in possesso di laurea specifica in lingue e letterature straniere conseguita in Italia. Il certificato  

di laurea deve indicare le lingue studiate e la relativa durata e la tesi di laurea dovrà essere relativa alla lingua dei 

moduli oggetto del presente avviso. 
 

 

 

Esaminate le istanze  pervenuta per il modulo “ CHILDREN FOR A NEW WORLD 1” da personale esterno,  

di seguito si riporta l’ aggiudicazione definitiva relative al suddetto modulo: 

 
MODULI ESPERTO 

CHILDREN FOR A NEW WORLD 1 

 
KINDRA JOHNSON 

 

 Cognome e 

Nome 

Laurea 

inerente 

la 

disciplin

a di 

riferime

nto 

Altra 

laurea (si 

valuta un 

solo 

titolo) 

Corsi post-laurea 

afferenti la 

tipologia 

dell’incarico – 

disciplina di 

riferimento 

(Dottorato di 

ricerca, Master 

universitario di I e 

II livello 60 CFU, 

Corso di 

perfezionamento 

60 CFU) 

Titoli 

specifici 

inerenti la 

tematica del 

modulo  - 

disciplina di 

riferimento 

Corsi di 

Formazione 

inerenti la 

tematica del 

modulo - 

disciplina di 

riferimento 

Certificazioni 

informatiche 

documentate -

(ECDL – EIPASS 

– ecc.) 

Incarichi in 

progetti PON 

inerenti la figura 

professionale 

richiesta, in 

relazione 

all’attività da 

effettuare - 

disciplina di 

riferimento 

Incarichi in 

altre 

Istituzioni/Enti/

Associazioni 

inerenti la 

figura 

professionale 

richiesta, in 

relazione 

all’attività da 

effettuare- 

disciplina di 

riferimento 

Incarichi nella 

nostra 

Istituzioni 

inerenti la 

figura 

professionale 

richiesta, in 

relazione 

all’attività da 

effettuare- 

disciplina di 

riferimento 

Punteggio 

totale 

1 KINDRA 

JOHNSON 

5   2 2  10 10  29 

2 MICHAEL 

MCKENZIE 

5   1 1  5 5  17 

3 RINALDI 

FLAVIA 

5   1 1   5  12 



3 
 

 

Il presente decreto, avente carattere definitivo, sarà pubblicato all’albo pretorio on line e al sito della nostra 

Istituzione (www.primonocerasup.edu.it ); esso potrà essere impugnato, esclusivamente per vizi di 

legittimità, soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

                                   Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

   

http://www.primonocerasup.edu.it/

		2022-03-23T15:32:36+0100
	PIZZARELLI ANTONIO




